[image: image1.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 22/2012
Solicita informações sobre possibilidade de reforma no Terminal Rodoviário “Ayrton Senna”, localizado na Avenida Aracaí.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atualmente o Terminal Rodoviário Ayrton Senna, localizado na Avenida Aracaí, encontra-se em péssimo estado de conservação. Paredes descascadas, estrutura enferrujada e lixo aparente são alguns dos pontos de preocupação, visto que a movimentação no local é grande.
Posto isto, JULIO ANTONIO MARIANO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existe previsão de reforma do Terminal Rodoviário Ayrton Senna?
2. Se sim, qual a data para início das obras?
3. Se não, existe projeto para remoção do terminal rodoviário para outro local?

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 08 de fevereiro de 2012
JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2012 - 16:21:25 00688/2012